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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 36504 22/03/2019 16/03/2022 10.122.1014.0279.000(] WHITE MARTINS GASES INDU 242,16
Outros Recursos Vinculados a S | 75001 29/03/2019 10.122.1014.0279.000(]| EFL LOCACAO ASSIST.TEC.E(
Outros Recursos Vinculadosa S | 83100 01/04/2019 10.122.1014.0279.000(| RILANE GONCALVES VEIGA
Outros Recursos Vinculados a S | 86300 03/04/2019 10.122.1014.0279.000(]| ADRIANA DE OLIVEIRA DA SII
Outros Recursos Vinculados a S | 93800 09/04/2019 10.122.1014.0279.000(] SONIA MARIA SANTOS DA CO:!
Outros Recursos Vinculados a S | 104003 22/05/2019 10.122.1014.0279.000(]| LAGEAN COMERCIO E REPRE
Outros Recursos Vinculados a S | 107700 22/05/2019 10.122.1014.0279.000(]| HIDRELETRICA COMERCIO V!
Outros Recursos Vinculados a S | 106519 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 430,44
Outros Recursos Vinculados a S | 115500 28/06/2019 10.122.1014.0279.000(] VALDENICE MARIA DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 103802 18/07/2019 10.122.1014.0279.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT
Outros Recursos Vinculados a S | 134400 30/08/2019 10.122.1014.0279.000(]| COMERCIAL DE CONSTRUCA(
Outros Recursos Vinculados a S | 134500 30/08/2019 10.122.1014.0279.000(] COMERCIAL DE CONSTRUCA(
Outros Recursos Vinculados a S | 103804 03/09/2019 10.122.1014.0279.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT
Outros Recursos Vinculados a S | 137300 12/09/2019 10.122.1014.0279.000(]| HIDRELETRICA COMERCIO V¢
Outros Recursos Vinculados a S | 142400 01/10/2019 10.122.1014.0279.000(] RADCLIN IMAGEM E DIAGNO!
Outros Recursos Vinculados a S | 142700 04/10/2019 10.122.1014.0279.000(] CLINICA NEUROLOGICA LUIZ
Outros Recursos Vinculados a S | 133612 11/10/2019 31/12/2019 10.122.1014.0279.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 133613 14/10/2019 10.122.1014.0279.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 150700 20/11/2019 10.122.1014.0279.000(]| HLBF COMERCIO E SERVICOS
Outros Recursos Vinculados a S | 149704 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(]| HOSPITALMED EIRELI
Outros Recursos Vinculados a S | 149905 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149702 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(| HOSPITALMED EIRELI
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 155100 29/11/2019 10.122.1014.0279.000(|] A. H. DA SILVA FILHO AUTO P
Outros Recursos Vinculados a S | 103505 03/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| DEPOSITO GERAL DE SUPRIM
Outros Recursos Vinculados a S | 103420 03/12/2019 10.122.1014.0279.000(] DEPOSITO GERAL DE SUPRIM
Outros Recursos Vinculados a S [ 149908 04/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149710 10/12/2019 10.122.1014.0279.000(| HOSPITALMED EIRELI
Outros Recursos Vinculados a S | 149915 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149914 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149910 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149913 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculadosa S | 149911 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149912 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 149909 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculados a S | 153054 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - MAC
Outros Recursos Vinculados a S | 124113 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - VIGILANCIA EM SAU
Outros Recursos Vinculados a S [ 153208 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - PACS
Outros Recursos Vinculados a S | 154402 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| FOPAG - SAUDE MENTAL (CO
Outros Recursos Vinculadosa S| 161901 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(| FOPAG - PSF
Outros Recursos Vinculados a S | 153052 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - MAC
Outros Recursos Vinculados a S | 26 02/01/2020 03/03/2020 10.301.1015.2102.000(] TRANSLOK TRANSP.VEICULO
Outros Recursos Vinculados a S | 32 02/01/2020 30/09/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - ATENCAO BASICA
Outros Recursos Vinculados a S | 30 02/01/2020 14/09/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - ATENCAO BASICA (C
Outros Recursos Vinculados a S | 174 02/01/2020 01/10/2020 10.122.1014.0279.000(] T J DA COSTA ALVES
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 3 02/01/2020 30/01/2020 10.122.1014.0293.000(] FOPAG - SECRETARIA DE SAU
Outros Recursos Vinculados a S | 315 10/01/2020 12/05/2020 10.301.1015.2102.000(] CCS GRAFICA E EDITORA COM
Outros Recursos Vinculadosa S | 364 10/02/2020 10.122.1014.0279.000(] ELIZANGELA MENDES DA SIL'
Outros Recursos Vinculados a S | 367 13/02/2020 10.305.1015.2112.000(] RAMOS & RAMOS LTDA
Outros Recursos Vinculadosa S | 376 14/02/2020 31/07/2020 10.122.1014.0279.000(] ITAU UNIBANCO S.A.
Outros Recursos Vinculadosa S | 587 15/04/2020 10.305.1016.2128.000(] LOGNET COMERCIO E TECNO
Outros Recursos Vinculados a S | 623 29/04/2020 10.305.1016.2128.000(] LUCIANO NUNES DA SILVA
Outros Recursos Vinculadosa S | 756 25/05/2020 10.302.1015.2111.000(] MGL COMERCIO DE PECAS PA
Outros Recursos Vinculados a S | 759 26/05/2020 25/08/2020 10.302.1015.2106.000(] NACIONAL GAS BUTANO DIS'
Outros Recursos Vinculadosa S | 783 29/05/2020 31/08/2020 10.301.1015.2102.000(] TRANSLOK TRANSP.VEICULO 0,04
Outros Recursos Vinculados a S | 878 29/06/2020 28/07/2020 10.302.1015.2110.000(| SIND. DAS EMP. DE TRANSP. C 90,72
Outros Recursos Vinculados a S | 1003 28/07/2020 10.122.1014.0122.000(] M. PICIANI PAZINATO COMEF
Outros Recursos Vinculados a S | 1139 26/08/2020 10.301.1015.2100.000(]| TECHNO SPACE COMERCIO DI
Outros Recursos Vinculadosa S| 1153 27/08/2020 30/09/2020 10.302.1015.2111.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1145 27/08/2020 30/09/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1285 16/09/2020 10.302.1015.0136.000(] RM ILO COMERCIO ATACADI!
Outros Recursos Vinculados a S | 1283 16/09/2020 10.302.1015.0136.000(| CARVALHO MIRANDA EMPRE
Outros Recursos Vinculados a S | 1282 16/09/2020 10.303.1016.0143.000(] S D DE A FERREIRA & CIA LTI
Outros Recursos Vinculados a S | 1477 30/10/2020 30/11/2020 10.302.1015.2111.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1475 30/10/2020 30/11/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1538 09/11/2020 10/11/2020 10.122.1014.0279.000(] VALOR SUPRIMENTOS - COMEF
Outros Recursos Vinculados a S | 1650 11/12/2020 10.301.1015.2100.000(]| MARIA SANTANA DA SILVA
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Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1700 17/12/2020 18/12/2020 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1769 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1015.2104.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 316.697,24
Outros Recursos Vinculados a S | 1778 29/12/2020 10.122.1014.0279.000(| FIORI VEICULO S.A
Outros Recursos Vinculados a S | 1790 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 84 04/01/2021 30/12/2021 10.301.1015.0289.000(] BBG TELECOM LTDA 80,00
Outros Recursos Vinculados a S | 94 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(] BBG TELECOM LTDA 80,00
Outros Recursos Vinculados a S | 86 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(]| BBG TELECOM LTDA 80,00
Outros Recursos Vinculados a S | 82 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1016.2125.000(| BBG TELECOM LTDA 80,00
Outros Recursos Vinculados a S | 85 04/01/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| BBG TELECOM LTDA 106,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 106 04/01/2021 22/12/2021 10.303.1016.2125.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,25
Outros Recursos Vinculados a S | 197 04/01/2021 28/12/2021 10.122.1014.0279.000(| JULIERME BARBOSA XAVIER 3.000,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 169 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2110.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 71,81
Outros Recursos Vinculados a S | 93 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 71,81
Outros Recursos Vinculadosa S | 96 04/01/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 71,81
Outros Recursos Vinculados a S | 95 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 75,30
Outros Recursos Vinculadosa S| 166 04/01/2021 01/12/2021 10.302.1015.2106.000(] WHITE MARTINS GASES INDU 10.637,58
Outros Recursos Vinculados a S | 79 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(]| BBG TELECOM LTDA 39,96
Outros Recursos Vinculados a S | 103 04/01/2021 22/12/2021 10.122.1015.0292.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,92
Outros Recursos Vinculadosa S| 170 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 490,67
Outros Recursos Vinculados a S| 51 04/01/2021 17/12/2021 10.303.1015.2122.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 790,32
Outros Recursos Vinculadosa S | 83 04/01/2021 17/12/2021 10.301.1015.0289.000(] COMPANHIA ENERGETICA DF 1.700,31
Outros Recursos Vinculados a S | 45 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 680,76
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 168 04/01/2021 03/12/2021 10.301.1015.0297.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 22.793,93
Outros Recursos Vinculados a S | 81 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(]| BBG TELECOM LTDA 148,68
Outros Recursos Vinculadosa S | 52 04/01/2021 17/12/2021 10.303.1016.2125.000(] COMPANHIA ENERGETICA DF 4.583,76
Outros Recursos Vinculados a S | 107 04/01/2021 23/12/2021 10.302.1015.2118.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 111,40
Outros Recursos Vinculadosa S| 78 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2110.000(] BBG TELECOM LTDA 119,90
Outros Recursos Vinculados a S | 80 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] BBG TELECOM LTDA 161,16
Outros Recursos Vinculados a S | 53 04/01/2021 17/12/2021 10.305.1016.2128.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 1.315,03
Outros Recursos Vinculadosa S | 105 04/01/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 237,28
Outros Recursos Vinculados a S | 109 04/01/2021 17/12/2021 10.302.1015.2110.000(] COMPANHIA ENERGETICA DF 1.222,45
Outros Recursos Vinculadosa S| 91 04/01/2021 02/07/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 155 04/01/2021 29/10/2021 10.122.1014.0279.000(| ITAU UNIBANCO S.A.
Outros Recursos Vinculadosa S | 132 04/01/2021 03/02/2021 10.122.1014.0279.000(] CONSELHO DE SECRETARIAS |
Outros Recursos Vinculados a S | 88 04/01/2021 12/02/2021 10.302.1015.2115.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 48 04/01/2021 06/08/2021 10.302.1015.2115.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 15.392,31
Outros Recursos Vinculados a S | 97 04/01/2021 02/07/2021 10.302.1015.2118.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculadosa S | 87 04/01/2021 08/10/2021 10.301.1015.0297.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 2.572,76
Outros Recursos Vinculados a S | 329 02/02/2021 14/09/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENEP - CENTRO ESPEC.EM N 52.975,00
Outros Recursos Vinculados a S | 327 02/02/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENUTRI COMERCIO E SERVI( 53.827,88
Outros Recursos Vinculadosa S | 326 02/02/2021 01/12/2021 10.301.1015.2104.000(] CENUTRI - CENTRO ESPECIAL 43.190,20
Outros Recursos Vinculados a S | 326 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENUTRI - CENTRO ESPECIAL
Outros Recursos Vinculadosa S | 333 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(] BARROS E BARROS HOSPITAL
Outros Recursos Vinculados a S | 327 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(] CENUTRI COMERCIO E SERVI(
Outros Recursos Vinculados a S | 346 05/02/2021 10'302'10l5'%&&?9&6&3&%%&%95}8{%%&%& hoop op 0BIPoD Weas d0qep!eA/dda;iq: nofad 901:90//sdny W ass30y

ZOdEANO IASIATY I193AVYN ‘VINITIA VIIHHOD ANIYVS VILNIO Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndod




=

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VEA Page 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 399 16/02/2021 10.303.1016.2125.000(| NORDESTE HOSPITALAR EIRE
Outros Recursos Vinculados a S | 449 10/03/2021 06/12/2021 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C 2.750,00
Outros Recursos Vinculados a S | 450 12/03/2021 07/02/2022 10.301.1015.0297.000(| BE DISTRIBUIDORA DE PRODI 5.864,08
Outros Recursos Vinculados a S | 523 26/03/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| ELISABETH BARBOSA RODRIG 2.164,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 530 29/03/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] FRANCISCA OLINDINA DE AR¢ 3.400,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 534 05/04/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] ULISSES RODRIGUES DE CARV 2.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 679 30/04/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] EUNICE MELO DE VASCONCEIL 3.200,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 667 30/04/2021 10.302.1015.0135.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR
Outros Recursos Vinculados a S | 668 30/04/2021 10.301.1015.0130.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR
Outros Recursos Vinculadosa S | 663 30/04/2021 10.302.1015.0135.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR
Outros Recursos Vinculados a S | 738 17/05/2021 10.301.1015.0130.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR
Outros Recursos Vinculados a S | 740 18/05/2021 10.302.1015.0135.000(]| MUNDI EQUIPAMENTOS MEDI
Outros Recursos Vinculados a S | 765 24/05/2021 22/12/2021 10.302.1015.2110.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 127,18
Outros Recursos Vinculadosa S | 891 22/06/2021 10/02/2022 10.302.1015.2106.000(]| DENTAL UNIVERSO EIRELI 722,46
Outros Recursos Vinculados a S | 871 22/06/2021 10.122.1014.0122.000(]| FORMATTI TECNOLOGIA LTL
Outros Recursos Vinculadosa S | 896 28/06/2021 16/12/2021 10.302.1015.2117.000(] NACIONAL GAS BUTANO DIS1 2.206,26
Outros Recursos Vinculados a S | 928 29/06/2021 18/10/2021 10.302.1015.2117.000(] ALMERI ANGELO SALVIANO L 6.300,00
Outros Recursos Vinculados a S | 926 29/06/2021 10.302.1015.2106.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR
Outros Recursos Vinculados a S | 945 30/06/2021 19/08/2021 10.302.1015.2111.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 962 07/07/2021 10.302.1015.2111.000(]| M & R COMERCIO EIRELI
Outros Recursos Vinculadosa S | 961 07/07/2021 10.302.1015.2106.000(] M & R COMERCIO EIRELI
Outros Recursos Vinculados a S | 968 09/07/2021 10.302.1015.0133.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUTC
Outros Recursos Vinculadosa S | 972 12/07/2021 08/11/2021 10.302.101 52ééﬁr?9;%wé&%§§][§§§gﬁ}t%§6%{z%ﬁa& 190p 0p 0BIPOY) Wess 20qep! p/?/tﬁ%?ﬂ?goﬁ'8d'301'9919//3d11l»| 1D 3SSa0Y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VEA Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 982 12/07/2021 16/05/2022 10.302.1015.2106.000(] DENTAL OPEN - COMERCIO D 3.329,56
Outros Recursos Vinculadosa S| 1017 20/07/2021 14/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| MAX BIG COMERCIO ATACAL 7.370,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1065 29/07/2021 23/12/2021 10.301.1015.0297.000(] LIMPE PRODUTOS E SERVICO 2.994,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1064 29/07/2021 23/12/2021 10.302.1015.2111.000(] .IMPE PRODUTOS E SERVICO 2.994,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1063 29/07/2021 10.301.1015.0297.000(] VALOR SUPRIMENTOS - COME
Outros Recursos Vinculados a S | 1091 04/08/2021 10.122.1014.0122.000(] LAMED COMERCIO E REPRES
Outros Recursos Vinculados a S | 1090 04/08/2021 10.122.1014.0122.000(] SILVANDRO DIEGO DE ALBU(
Outros Recursos Vinculados a S | 1094 05/08/2021 10.302.1015.2106.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculadosa S | 1107 10/08/2021 01/09/2021 10.302.1015.2115.000(]| EDVALDO MANOEL DOS SANT 16.000,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1113 10/08/2021 30/12/2021 10.122.1014.0122.000(] A J P DE SOUZA & CIA COMER 3.796,34
Outros Recursos Vinculadosa S| 1110 10/08/2021 11/02/2022 10.122.1014.0122.000(] QUICKBUM E COMMERCE EIR 12.200,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1111 10/08/2021 10.122.1014.0122.000(] S L DA SILVA INDUSTRIA E CC
Outros Recursos Vinculados a S | 1131 12/08/2021 10.302.1015.0133.000(] S L DA SILVA INDUSTRIA E CC
Outros Recursos Vinculadosa S| 1158 20/08/2021 28/12/2021 10.122.1015.0280.000(] LUMIAR HEALTH BUILDERS E 4.800,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 1171 20/08/2021 15/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 15.050,62
Outros Recursos Vinculados a S | 1190 01/09/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000(] ALVARO FIGUEIREDO DA ROC 3.700,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1203 03/09/2021 10.302.1015.2106.000(] SUPRA DISTRIBUIDORA DE M.
Outros Recursos Vinculados a S | 1244 17/09/2021 10.302.1015.0133.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER!
Outros Recursos Vinculados a S | 1323 01/10/2021 04/11/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 1332 04/10/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A 650,44
Outros Recursos Vinculados a S | 1333 04/10/2021 10.122.1014.0279.000(] CELIO ROBERTO DE OLIVEIR/
Outros Recursos Vinculados a S | 1334 04/10/2021 10.122.1014.0279.000(] ARNALDO JOSE DE SOUZA
Outros Recursos Vinculados a S | 1392 18/10/2021 20/12/2021 10.302.1015.2é6l&{)1(7) (e&g%gméﬁﬁy_g&%g&lg%ﬁ&& o0p op 061poD um.ooqep!Ieéld%ghf-xoﬁ-ed-agl-egla//sduq ‘WS 95590y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1383 18/10/2021 25/01/2022 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C 5.500,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1419 25/10/2021 27/10/2021 10.122.1014.0279.000(]| BRASCON GESTAO AMBIENT/ 15.884,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1438 25/10/2021 14/12/2021 10.301.1015.2104.000(| FIELDS-MED COMERCIO EIRE]I 14.786,90
Outros Recursos Vinculados a S | 1420 25/10/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPANHIA ENERGETICA DF 4.258,76
Outros Recursos Vinculados a S | 1462 03/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] ARNALDO GONCALVES GUERI 5.300,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1485 04/11/2021 27/12/2021 10.302.1015.2111.000(] S&C SERVICOS DE ENGENHAR 3.874,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1503 05/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] JONAS GONCALVES DA SILVA 1.780,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1489 05/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| ELIANE SERVULO DA SILVA A 3.330,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1513 08/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| ALENILDO CAETANO DA PAL 1.740,00
Outros Recursos Vinculados a S| 1528 08/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] FIELDS-MED COMERCIO EIRE] 102.075,72
Outros Recursos Vinculados a S | 1533 10/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(]| MARIA JOSE PEREIRA DA SILV 3.918,00
Outros Recursos Vinculados a S| 1535 11/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(| ESTER MARIA DA SILVA 3.100,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1562 12/11/2021 25/11/2021 10.122.1014.0279.000(]| BRASCON GESTAO AMBIENT/ 13.376,00
Outros Recursos Vinculados a S| 1590 16/11/2021 10/12/2021 10.302.1015.2106.000(] REVANIL COMERCIO REPRES. 1.530,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1587 16/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| AMANDA LIMA DA SILVEIRA 1.700,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1597 16/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A 782,45
Outros Recursos Vinculados a S | 1586 16/11/2021 22/11/2021 10.122.1014.0279.000(]| CAXANGA VEICULOS S.A.
Outros Recursos Vinculados a S | 1603 17/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| CARMELITA MARIA DA SILVA 1.818,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1606 22/11/2021 16/12/2021 10.302.1015.2117.000(] WSS COMERCIO E SERVICOS L 4.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1608 22/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(| DROGAFONTE LTDA 28.054,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1609 22/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000(| FABMED DISTRIBUIDORA HO 10.183,20
Outros Recursos Vinculados a S | 1625 24/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2111.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER! 420,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1628 24/11/2021 30/12/2021 1030210152ég&?g&€é%[§g§a[9vggﬁs[g%%&90%& ho0p op 0B1poD we%'oooep!pA/dgc%?ﬁ)Roﬁ'ed'aoreola//Sduq W 95590y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1627 24/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2106.000(| MIAMIMED PRODUTOS ODON 3.000,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1626 24/11/2021 20/12/2021 10.122.1014.0122.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER! 2.810,40
Outros Recursos Vinculados a S | 1630 24/11/2021 10.302.1015.2106.000(]| MT COMERCIAL MEDICA LTLC
Outros Recursos Vinculados a S | 1655 29/11/2021 13/12/2021 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1662 30/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000(] LOGER DISTRIBUIDORA DE M 2.862,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1661 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(] ASTRA CIENTIFICA EIRELI 3.591,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1663 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(] ALCANCE NORDESTE, COMEF 10.151,20
Outros Recursos Vinculadosa S| 1687 01/12/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000(] MARIA DAS DORES FERREIRA 2.780,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1694 03/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| MANOEL BARTOLOMEU SOAR 1.900,00
Outros Recursos Vinculados a S| 1695 03/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] REGINA HELENA DE SAMPAIC 3.800,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1698 03/12/2021 06/12/2021 10.301.1015.0297.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C 42.570,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1767 15/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 2.139,60
Outros Recursos Vinculados a S | 1770 15/12/2021 16/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DF 14.748,63
Outros Recursos Vinculados a S | 1802 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(| FIELDS-MED COMERCIO EIRE! 13.413,06
Outros Recursos Vinculados a S | 1800 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA D} 969,64
Outros Recursos Vinculados a S| 1800 20/12/2021 19/04/2022 10.301.1015.2104.000(] MEDVIDA DISTRIBUIDORA Dt 121,92
Outros Recursos Vinculados a S | 1801 20/12/2021 10.301.1015.2104.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR
Outros Recursos Vinculados a S | 1859 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 72.786,64
Outros Recursos Vinculados a S | 1866 23/12/2021 15/03/2022 10.122.1014.0122.000(] PESENTI & PELAIS LTDA 5.450,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1865 23/12/2021 15/03/2022 10.122.1014.0122.000(] SILVANDRO DIEGO DE ALBU( 11.357,26
Outros Recursos Vinculados a S | 1869 27/12/2021 10.122.1014.0122.000(] V. S. COSTA & CIA LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 1886 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| V. E. MOREIRA LINS-ME 4.800,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1972 30/12/2021 30/12/2021 10.122
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1975 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(] UIARA SA SAMPAIO DO NASC 1.380,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1970 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ALEXANDRE CESAR FARIAS D 1.380,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1973 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(| MOACIR BOTELHO CABRAL 1.380,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1974 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ROBSON JANUARIO DA SILVA 1.380,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1971 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(| ERICA PEREIRA DE AQUINO 1.380,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1966 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 1.354,14
Outros Recursos Vinculados a S | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1015.0280.000(]| AMANDA DE SOUZA DA SILVA 1.380,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1976 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ANTONY EMMANUEL DE AQU 1.380,00
Outros Recursos Vinculados a S | 2027 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF 5.499,75
Outros Recursos Vinculados a S | 2024 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 6.246,00
Outros Recursos Vinculados a S | 2034 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| DENTAL HIGIX PRODUTOS OL 10.494,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2102.000(] COMPANHIA ENERGETICA DF 24.192,25
Outros Recursos Vinculados a S | 1958 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SEC 478.398,03
Outros Recursos Vinculados a S | 2028 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2117.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 1.907,09
Outros Recursos Vinculados a S | 2031 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1016.2125.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 19,59
Outros Recursos Vinculados a S | 1964 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A 15,99
Outros Recursos Vinculados a S | 2000 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 1.041,43
Outros Recursos Vinculados a S | 2026 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 7.083,90
Outros Recursos Vinculados a S | 2029 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 105,47
Outros Recursos Vinculados a S | 2004 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 969,72
Outros Recursos Vinculados a S | 2030 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF 346,35
Outros Recursos Vinculados a S | 2025 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 28.305,90
Outros Recursos Vinculados a S | 1962 30/12/2021 30/12/2021 10. 122.1014.0§g&{)1(7) (eﬁog-"ﬁ%@[%%?ppgz'pgé\@:owaw ho0p op 0B1poD we%':)ooep!p/?/d%%ﬁt?%oﬁ'ed'aol'eole//Sdnq W 95590y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2008 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 1.489,20
Outros Recursos Vinculados a S | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| THAIS FRANCA DA SILVA DE | 1.563,33
Outros Recursos Vinculados a S | 2045 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2117.000(]| DIBASA COMERCIO E SERVICC( 4.133,32
Outros Recursos Vinculados a S | 2007 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF 976,77
Outros Recursos Vinculados a S | 1959 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| FUNDO PREVIDENCIARIO M. [ 948.996,49
Outros Recursos Vinculados a S | 1987 30/12/2021 13/06/2022 10.302.1015.2111.000(]| ALMERI ANGELO SALVIANO L 10.200,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios 2.590.967,14 54.987,44
Subtotal da Funciao 10 - Saide 2.590.967,14 54.987,44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 61200 29/03/2019 12.361.1018.2135.000(] HIDROVITAL BOMBAS MOTOR
Outros Recursos ndo Vinculado | 61300 29/03/2019 12.361.1018.2135.000(]| PHD PAPELARIA LTDA
Outros Recursos nao Vinculado | 119400 16/08/2019 12.361.1018.2135.000(| ARMAZEM CORAL LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 135905 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(] PMCG - SECRETARIA DE EDUC
Outros Recursos nao Vinculado | 135906 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(] PMCG - SECRETARIA DE EDUC
Outros Recursos nao Vinculado | 135907 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(] PMCG - SECRETARIA DE EDUC
Outros Recursos ndo Vinculado | 866 15/06/2021 11/10/2022 12.361.1018.0145.000(]| CONSTRUTORA SANTA LEON! 244.611,05
Outros Recursos ndao Vinculado | 867 15/06/2021 14/02/2022 12.361.1018.0145.000(] CONSTRUTORA SANTA LEON:! 102.794,92
Outros Recursos ndo Vinculado | 940 15/07/2021 30/12/2021 12.361.1018.0141.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC 1.425,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 942 15/07/2021 30/12/2021 12.361.1018.2124.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC 2.389,11
Outros Recursos ndo Vinculado | 1195 22/09/2021 30/12/2021 12.361.1018.2139.000(]| MAX BIG COMERCIO ATACAL 5.816,80
Outros Recursos nao Vinculado | 1288 14/10/2021 29/04/2022 12.361.1018.0145.000(] CONSTRUTORA SANTA LEON:! 114.348,20
Outros Recursos ndo Vinculado | 1355 05/11/2021 08/02/2022 12.361.1018.0145.000(]| RIO BRANCO CONSTRUTORA 246.488,31
Outros Recursos ndao Vinculado | 1590 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.0141.000(] FERRUD COMERCIAL LTDA. 161.950,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1595 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.2124.000(]| VALOR SUPRIMENTOS - COME 3.757,76
Outros Recursos ndao Vinculado | 1596 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000(] MAX BIG COMERCIO ATACAL 471.679,10
Outros Recursos ndo Vinculado | 1594 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000(| LITORAL NORTE COMERCIO E 113.252,10
Outros Recursos ndo Vinculado | 1590 15/12/2021 11/02/2022 12.361.1018.0141.000(]| FERRUD COMERCIAL LTDA. 35.500,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 1592 15/12/2021 02/02/2022 12.361.1018.0141.000(] NUTRIMED DISTRIBUICAO DE 357.574,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1599 16/12/2021 27/12/2021 12.361.1018.0141.000(| ASSOCIACAO TAPECARIA TIV 750,00
Outros Recursos nao Vinculado | 1656 29/12/2021 07/01/2022 12.365.1018.0142.000(| MARIVANE FERREIRA DA SIL\ 392.098,42
Outros Recursos nao Vinculado | 1702 30/12/2021 10/01/2022 12.365.1018.0142.000(]| LUCIANA DE SOUZA LAPEND. 240.200,40
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} ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190

& =% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Proprios 761.019,87 1.733.615,30
Subtotal da Funcido 12 - Educacao 761.019,87 1.733.615,30
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L ¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Pase 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELAC/&O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |[Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos niao Vinculado | 790 24/05/2021 30/12/2021 02.062.1003.0219.000(| LIZ SERVICOS ONLINE LTDA 2.475,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1234 27/09/2021 11/11/2021 02.062.1003.0217.000(| TRIBUNAL DE JUSTICA DE PE 1.672,06
Subtotal do Recursos Préprios 4.147,06 0,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 4.147,06 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 76300 02/04/2019 04.122.1020.0299.000(| PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR
Outros Recursos ndo Vinculado | 55201 03/04/2019 04.122.1002.0238.000(] PEDRAGON AUTOS LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 80400 30/04/2019 15/05/2019 04.122.1002.0238.000(] ZENITE INFORMACAO E CONS 16.560,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 96900 18/06/2019 04.122.1020.0299.000(] IGNET LINHAS SERVICO DE TI
Outros Recursos nao Vinculado | 100800 28/06/2019 04.122.1010.0258.000(] INOVA COMERCIO E SERVICO!
Outros Recursos ndo Vinculado | 73204 23/07/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 110600 01/08/2019 04.122.1002.0236.000(| E & F COMERCIO E SERVICOS
Outros Recursos ndo Vinculado | 115000 15/08/2019 04.122.1002.0236.000(| SISTEMAQ AUTOMACAO S/A
Outros Recursos ndo Vinculado | 115200 15/08/2019 04.122.1002.0236.000(| M DE L M DA C DA SILVA
Outros Recursos nao Vinculado | 119200 16/08/2019 04.122.1002.0236.000(| L.O. SOARES DE MORAIS
Outros Recursos ndo Vinculado | 73205 20/08/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 122700 02/09/2019 04.122.1002.0236.000(]| HENRIQUE MENDES DIAS
Outros Recursos ndo Vinculado | 123900 02/09/2019 04.122.1002.0236.000(] EVANDRO SANTOS DE SANTA
Outros Recursos ndo Vinculado | 73206 20/09/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 135500 23/09/2019 04.122.1002.0236.000(] EZIA MARY DE OLIVEIRA
Outros Recursos nao Vinculado | 135400 23/09/2019 04.122.1002.0236.000(| MARIA VANIA BEZERRA DE S(
Outros Recursos ndo Vinculado | 136200 30/09/2019 04.122.1002.0238.000(] ESCOLA DE CONTAS PUBLICA
Outros Recursos ndo Vinculado | 136300 30/09/2019 04.122.1002.0238.000(] ESCOLA DE CONTAS PUBLICA
Outros Recursos nao Vinculado | 138900 09/10/2019 04.122.1002.0238.000(| OAB - ORDEM DE ADVOGADO:
Outros Recursos ndo Vinculado | 139000 09/10/2019 04.122.1002.0238.000(]| OAB - ORDEM DE ADVOGADO:
Outros Recursos nao Vinculado | 140300 09/10/2019 04.122.1020.0299.000(| DEPOSITO GERAL DE SUPRIM
Outros Recursos ndo Vinculado | 73207 18/10/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 68609 05/11/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos ndo Vinculado | 150900 11/11/2019 04.122.1002.0236.000(| JEFTE PEREIRA DA SILVA
Outros Recursos nao Vinculado | 150800 11/11/2019 04.122.1002.0236.000(] JUSSARA NUNES DE FIGUEREL
Outros Recursos ndo Vinculado | 153100 21/11/2019 04.122.1002.0236.000(] CARTORIO EVA TENORIO DE
Outros Recursos ndo Vinculado | 73208 25/11/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 55609 04/12/2019 04.122.1002.0236.000(] OI MOVEL S.A.
Outros Recursos ndo Vinculado | 170600 09/12/2019 04.122.1002.0238.000(] LEMOS TELECOMUNICACOES
Outros Recursos nao Vinculado | 170500 09/12/2019 04.122.1002.0236.000(] GILSON CRISTOVAO DE AGUI/
Outros Recursos ndo Vinculado | 171100 10/12/2019 04.122.1004.0224.000(] AUTOTUDO DIESEL COMERCI
Outros Recursos ndo Vinculado | 98006 11/12/2019 04.122.1002.0236.000(| EMPRESA BRASILEIRA DE COl
Outros Recursos ndo Vinculado | 86810 11/12/2019 04.122.1002.0236.000(] CLARA TEODORO DE MELO
Outros Recursos nao Vinculado | 186900 20/12/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos ndo Vinculado | 187000 20/12/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos ndo Vinculado | 73209 23/12/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 229 29/01/2021 04.123.1008.0237.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Outros Recursos nao Vinculado | 641 19/04/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(] IMPRENSA NACIONAL 4.229,12
Outros Recursos ndo Vinculado | 671 26/04/2021 29/12/2021 04.122.1009.0253.000(] A.M.A. BRAGA-ME. 14.139,66
Outros Recursos ndo Vinculado | 841 04/06/2021 20/12/2021 04.122.1009.0253.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC 229,89
Outros Recursos nao Vinculado | 979 23/07/2021 15/03/2022 04.121.1005.0018.000(] INOVA TECH INFORMATICA E 17.039,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 982 23/07/2021 15/03/2022 04.122.1009.0253.000(] INOVA TECH INFORMATICA E 20.067,00
Outros Recursos nao Vinculado | 977 23/07/2021 15/03/2022 04.122.1010.0120.000(] INOVA TECH INFORMATICA F 20.819,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 980 23/07/2021 15/03/2022 04.123.1008.0111.000(] INOVA TECH INFORMATICA E 49.497,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 976 23/07/2021 15/03/2022 04. 122.1002.08&5)1:{)1(7) %éﬁ%{ﬁ?&%ﬂzﬁfﬁﬁé\éﬁygﬁa& hoop op 0BIpoD Wess0qep | fen/ddsyiqnoffad-soye0m;/sdny 1LUG€!S%0\966 s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 1255 30/09/2021 28/12/2021 04.122.1002.0251.000(] SERGIO RICARDO DA SILVA S 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1267 06/10/2021 04.123.1002.0112.000(] TECHNO SPACE COMERCIO DI
Outros Recursos ndao Vinculado | 1421 22/11/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(| J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL 59.646,21
Outros Recursos ndo Vinculado | 1662 30/12/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(]| IMPRENSA NACIONAL 99,81
Outros Recursos ndao Vinculado | 1789 30/12/2021 18/01/2022 04.122.1002.0251.000(] J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL 5.602,63
Subtotal do Recursos Proprios 96.304,69 179.319,63
Subtotal da Funcido 04 - Administracio 96.304,69 179.319,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Segurancga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 135 04/01/2021 29/12/2021 06.122.1002.2109.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 22,81
Outros Recursos ndo Vinculado | 136 04/01/2021 29/12/2021 06.122.1002.2109.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A. 283,52
Outros Recursos nao Vinculado | 250 29/01/2021 16/12/2021 06.181.1021.2120.000(| RASTREAMENTO PERNAMBUI 1.450,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.756,33 0,00
Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Piublica 1.756,33 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
Recursos Préprios
Outros Recursos Vinculados a A| 250 08/11/2021 29/12/2021 08.244.1011.0277.000(] J & V. FUNERARIA LTDA 5.715,00
Outros Recursos Vinculados a A | 281 07/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0121.000(]| PEDRAGON AUTOS LTDA 73.900,00
Subtotal do Recursos Préoprios 79.615,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 200 27/01/2021 10/03/2021 08.122.1011.0256.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER 1.500,00
Outros Recursos nao Vinculado | 1757 30/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0256.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 93,76
Subtotal do Recursos Proprios 1.593,76 0,00
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 81.208,76 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social

FUNDO PREVIDENCIARIO DO

Recursos Préprios

Recursos vinculados ao RPPS - | 5

04/01/2021 31/12/2021 09.122.1007.0211.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 74,30
Subtotal do Recursos Préoprios 74,30 0,00
Subtotal da Funcido 09 - Previdéncia Social 74,30 0,00

86PTT¥P062R-7980-TiEl -4/ PT-GZPEESEZ (0ILUBWNO0p Op 06IPoD Wess 0dep! eA/dds/iq rofad'90ye0ie//sdny :We 85590y

ZOdEANO IASIATY I193AVYN ‘VINITIA VIIHHOD ANIYVS VILNIO Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndod




&
;L; % ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
?;:_{ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 21
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDACAO DE CULTURA, TU
Recursos Proprios
Outros recursos extraorcamenté | 17 04/01/2021 03/11/2021 13.392.1019.2101.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER ! 1.000,00
Outros recursos extraor¢amenté | 5 04/01/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(]| TRANSLOK TRANSP.VEICULO 583,13
Outros recursos extraorcamenté | 4 04/01/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(] SIND. DAS EMP. DE TRANSP. [ 202,44
Outros recursos extraorgamenté | 19 04/02/2021 09/08/2021 13.122.1019.0298.000(]| FUNDO PREVIDENCIARIO M. T 2.219,62
Outros recursos extraorcamenté | 20 04/02/2021 08/03/2021 13.122.1019.0298.000(] FUNDO PREVIDENCIARIO M. L 1.155,16
Outros recursos extraorcamenté | 95 27/05/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC 8,73
Outros recursos extraorcament? | 266 24/11/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(| J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL 1.185,96
Outros recursos extraorcamenté | 308 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(| GILBERTO HENRIQUE LINS TR 1.500,00
Outros recursos extraorcamenté [ 328 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(] TVSON MONTEIRO BORGES 2.000,00
Outros recursos extraorcamenté | 314 03/12/2021 21/01/2022 13.122.1019.0298.000(] BLOCO CARNAVALESCO AMA. 3.000,00
Outros recursos extraorcamenté [ 353 10/12/2021 28/12/2021 13.122.1019.0298.000(| STEFFANE JEANE COSTA DE C 1.500,00
Outros recursos extraorcamenté | 388 30/12/2021 17/01/2022 13.122.1019.0298.000(] JEANE MAURICIO CORREIA 1.350,00
Outros recursos extraorcamenté [ 389 30/12/2021 17/01/2022 13.122.1019.0298.000(] THIAGO ALVES GALDINO 1.350,00
Outros recursos extraorcamenté | 387 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(] SONIA MARIA SANTOS DA CO: 1.350,00
Outros recursos extraorcamenté | 364 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(| CAIQUE RODRIGUES SILVEIRA 1.800,00
Outros recursos extraorcamenté | 365 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(] JOAO EVERTON DE SANTANA 1.800,00
Outros recursos extraorcamenté [ 380 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(]| REVER PRODUCOES CULTURA 5.600,00
Subtotal do Recursos Préprios 11.355,04 16.250,00
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 11.355,04 16.250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |[Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 106400 08/07/2019 15.452.1002.2103.000(]| ARMAZEM CORAL LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 115300 15/08/2019 15.451.1020.0296.000(| PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR
Outros Recursos ndo Vinculado | 115500 15/08/2019 15.451.1020.0296.000(]| PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR
Outros Recursos ndo Vinculado | 122200 02/09/2019 15.451.1020.0296.000(| E. PERGENTINO DOS SANTOS
Outros Recursos nao Vinculado | 73110 18/10/2019 15.452.1002.2103.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 165400 26/11/2019 15.451.1020.0296.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 167300 04/12/2019 15.451.1020.0296.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 173500 13/12/2019 15.452.1002.2103.000(] CONSELHO REGIONAL DE ENC(
Outros Recursos ndo Vinculado | 114 04/01/2021 29/12/2021 15.451.1020.0126.000(] SS OBRAS DE TERRAPLENAGF 8.185,68
Outros Recursos nao Vinculado | 124 04/01/2021 28/12/2021 15.451.1020.0126.000(] CONSTRUTORA SANTA LEON:! 6.858,53
Outros Recursos ndo Vinculado | 114 04/01/2021 27/05/2022 15.451.1020.0126.000(| SS OBRAS DE TERRAPLENAGE 1.358,77
Outros Recursos ndo Vinculado | 441 02/03/2021 28/12/2021 15.451.1020.0126.000(| CONSTRUTORA SANTA LEON:! 137.227,90
Outros Recursos ndo Vinculado | 445 02/03/2021 29/12/2021 15.451.1020.0126.000(] SS OBRAS DE TERRAPLENAGF 163.782,31
Outros Recursos ndao Vinculado | 445 02/03/2021 27/05/2022 15.451.1020.0126.000(] SS OBRAS DE TERRAPLENAGE 27.186,84
Outros Recursos ndo Vinculado | 443 02/03/2021 15.451.1020.0126.000(]| JEPAC ENGENHARIA LTDA
Outros Recursos nao Vinculado | 441 02/03/2021 15.451.1020.0126.000(]| CONSTRUTORA SANTA LEON!
Outros Recursos ndo Vinculado | 510 16/03/2021 11/02/2022 15.452.1002.2103.000(]| CAMARA AMBIENTAL EIRELI 209.905,06
Outros Recursos ndo Vinculado | 614 09/04/2021 11/02/2022 15.452.1002.2103.000(] CTR PE - CENTRAL DE TRATA 47.998,66
Outros Recursos niao Vinculado | 795 24/05/2021 16/12/2021 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 71.464,13
Outros Recursos ndo Vinculado | 795 24/05/2021 03/02/2022 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 257.209,16
Outros Recursos niao Vinculado | 805 26/05/2021 16/12/2021 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 6.214,28
Outros Recursos ndo Vinculado | 805 26/05/2021 03/02/2022 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 22.366,01
I [a]L. =
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 1052 18/08/2021 03/02/2022 15.752.1002.2108.000(] PRISMA ENGENHARIA LTDA - 37.861,51
Outros Recursos ndo Vinculado | 1193 22/09/2021 17/06/2022 15.451.1020.0296.000(]| PDCA ENGENHARIA PLANEJAI 38.864,94
Outros Recursos nao Vinculado | 1239 28/09/2021 31/01/2022 15.451.1020.0126.000(| F.R.F. ENGENHARIA LTDA 89.411,32
Outros Recursos ndo Vinculado | 1515 07/12/2021 08/02/2022 15.182.1010.0257.000(| T. R COMERCIO, SERVICOS E T 5.200,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 1589 15/12/2021 23/12/2021 15.451.1020.0126.000(] SS OBRAS DE TERRAPLENAGE 20.836,20
Outros Recursos nao Vinculado | 1591 15/12/2021 29/04/2022 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR 480.486,14
Outros Recursos ndo Vinculado | 1651 27/12/2021 08/02/2022 15.182.1010.0257.000(] AURELITA PEREIRA CARNEIR 26.832,00
Subtotal do Recursos Proprios 414.569,03 1.318.384,25
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 414.569,03 1.318.384,25
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
24 - Comunicacgdes
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 978 23/07/2021 15/03/2022 24.131.1023.0123.000(] INOVA TECH INFORMATICA E 7.560,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 7.560,00
Subtotal da Funcido 24 - Comunicacdes 0,00 7.560,00

86PTT¥P062R-7980-TiEl -4/ PT-GZPEESEZ (0ILUBWNO0p Op 06IPoD Wess 0dep! eA/dds/iq rofad'90ye0ie//sdny :We 85590y

ZOdEANO IASIATY I193AVYN ‘VINITIA VIIHHOD ANIYVS VILNIO Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndod




L
%’ %= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 25
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Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndao Vinculado | 351 18/02/2021 30/12/2021 26.452.1022.2147.000(] ANDRE LUIZ RAMOS DE MEL( 2.150,00
Outros Recursos nao Vinculado | 1009 30/07/2021 04/02/2022 26.452.1022.2146.000(] SIRGA ENGENHARIA E CONTE 166.510,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 1390 17/11/2021 30/12/2021 26.452.1022.0153.000(] SM CORDEIRO DE MELO EIRE 40.320,00
Subtotal do Recursos Proprios 42.470,00 166.510,50
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 42.470,00 166.510,50
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.003.872,22 3.476.627,12
PAGOS NO EXERCICIO

CAMARAGIBE
08/02/2023

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 36504 22/03/2019 16/03/2022 10.122.1014.0279.000(]| WHITE MARTINS GASES INDU 1.093,81
Outros Recursos Vinculados a S | 75001 29/03/2019 10.122.1014.0279.000(]| EFL LOCACAO ASSIST.TEC.E( 74.000,00
Outros Recursos Vinculados a S| 83100 01/04/2019 10.122.1014.0279.000(] RILANE GONCALVES VEIGA 700,00
Outros Recursos Vinculados a S | 86300 03/04/2019 10.122.1014.0279.000(]| ADRIANA DE OLIVEIRA DA SII 3.938,16
Outros Recursos Vinculados a S| 93800 09/04/2019 10.122.1014.0279.000(] SONIA MARIA SANTOS DA CO: 1.152,57
Outros Recursos Vinculados a S| 104003 22/05/2019 10.122.1014.0279.000(] LAGEAN COMERCIO E REPRE 10,00
Outros Recursos Vinculados a S | 107700 22/05/2019 10.122.1014.0279.000(]| HIDRELETRICA COMERCIO V! 4.795,00
Outros Recursos Vinculados a S | 106519 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM
Outros Recursos Vinculados a S | 115500 28/06/2019 10.122.1014.0279.000(] VALDENICE MARIA DA SILVA 1.020,00
Outros Recursos Vinculados a S| 103802 18/07/2019 10.122.1014.0279.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 5.263,90
Outros Recursos Vinculados a S | 134400 30/08/2019 10.122.1014.0279.000(]| COMERCIAL DE CONSTRUCA( 449,90
Outros Recursos Vinculados a S| 134500 30/08/2019 10.122.1014.0279.000(] COMERCIAL DE CONSTRUCA( 449,90
Outros Recursos Vinculados a S | 103804 03/09/2019 10.122.1014.0279.000(]| CIRURGICA MONTEBELLO LT 1.711,00
Outros Recursos Vinculados a S| 137300 12/09/2019 10.122.1014.0279.000(]| HIDRELETRICA COMERCIO V¢ 938,75
Outros Recursos Vinculados a S | 142400 01/10/2019 10.122.1014.0279.000(]| RADCLIN IMAGEM E DIAGNO: 10.912,50
Outros Recursos Vinculados a S | 142700 04/10/2019 10.122.1014.0279.000(] CLINICA NEUROLOGICA LUIZ 500,00
Outros Recursos Vinculados a S | 133612 11/10/2019 31/12/2019 10.122.1014.0279.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL 28,47
Outros Recursos Vinculados a S | 133613 14/10/2019 10.122.1014.0279.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,41
Outros Recursos Vinculadosa S| 150700 20/11/2019 10.122.1014.0279.000(| HLBF COMERCIO E SERVICOS 6.870,00
Outros Recursos Vinculados a S | 149704 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(]| HOSPITALMED EIRELI 309,00
Outros Recursos Vinculados a S | 149905 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 64,80
Outros Recursos Vinculados a S | 149702 21/11/2019 10.122.1014.0279.000(]| HOSPITALMED EIRELI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Outros Recursos Vinculadosa S| 155100 29/11/2019 10.122.1014.0279.000(] A. H. DA SILVA FILHO AUTO P 1.680,00
Outros Recursos Vinculados a S | 103505 03/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| DEPOSITO GERAL DE SUPRIM 15.420,00
Outros Recursos Vinculados a S| 103420 03/12/2019 10.122.1014.0279.000(] DEPOSITO GERAL DE SUPRIM 24.469,49
Outros Recursos Vinculados a S [ 149908 04/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 13.524,05
Outros Recursos Vinculados a S| 149710 10/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| HOSPITALMED EIRELI 1.762,80
Outros Recursos Vinculados a S | 149915 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 2.900,00
Outros Recursos Vinculados a S | 149914 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 5.800,00
Outros Recursos Vinculados a S| 149910 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 16.292,00
Outros Recursos Vinculados a S | 149913 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 16.540,00
Outros Recursos Vinculados a S| 149911 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 19.731,25
Outros Recursos Vinculados a S | 149912 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 20.369,50
Outros Recursos Vinculados a S| 149909 18/12/2019 10.122.1014.0279.000(| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 27.180,00
Outros Recursos Vinculados a S | 153054 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - MAC 76,31

Outros Recursos Vinculadosa S| 124113 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - VIGILANCIA EM SAU 41,59

Outros Recursos Vinculados a S [ 153208 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - PACS 278,92

Outros Recursos Vinculados a S | 154402 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| FOPAG - SAUDE MENTAL (CO 87,66

Outros Recursos Vinculadosa S| 161901 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(| FOPAG - PSF 62,35

Outros Recursos Vinculados a S | 153052 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000(| FOPAG - MAC 2.273,16

Outros Recursos Vinculados a S | 26 02/01/2020 03/03/2020 10.301.1015.2102.000(]| TRANSLOK TRANSP.VEICULO 1.464,50

Outros Recursos Vinculados a S | 32 02/01/2020 30/09/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - ATENCAO BASICA 15.849,00

Outros Recursos Vinculados a S | 30 02/01/2020 14/09/2020 10.301.1015.0297.000(]| FOPAG - ATENCAO BASICA (C 171,12

Outros Recursos Vinculados a S | 174 02/01/2020 01/10/2020 10.122.1014.0279.000(| T J DA COSTA ALVES 53,40
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 3 02/01/2020 30/01/2020 10.122.1014.0293.000(] FOPAG - SECRETARIA DE SAU 4.907,21
Outros Recursos Vinculados a S | 315 10/01/2020 12/05/2020 10.301.1015.2102.000(] CCS GRAFICA E EDITORA COM 0,06
Outros Recursos Vinculados a S | 364 10/02/2020 10.122.1014.0279.000(] ELIZANGELA MENDES DA SIL’ 1.724,59
Outros Recursos Vinculados a S | 367 13/02/2020 10.305.1015.2112.000(] RAMOS & RAMOS LTDA 1.611,00
Outros Recursos Vinculados a S | 376 14/02/2020 31/07/2020 10.122.1014.0279.000(] ITAU UNIBANCO S.A. 499,20
Outros Recursos Vinculadosa S | 587 15/04/2020 10.305.1016.2128.000(] LOGNET COMERCIO E TECNO 67,05
Outros Recursos Vinculados a S | 623 29/04/2020 10.305.1016.2128.000(] LUCIANO NUNES DA SILVA 360,00
Outros Recursos Vinculados a S| 756 25/05/2020 10.302.1015.2111.000(| MGL COMERCIO DE PECAS PA 615,00
Outros Recursos Vinculados a S | 759 26/05/2020 25/08/2020 10.302.1015.2106.000(]| NACIONAL GAS BUTANO DIS' 0,01
Outros Recursos Vinculadosa S | 783 29/05/2020 31/08/2020 10.301.1015.2102.000(] TRANSLOK TRANSP.VEICULO
Outros Recursos Vinculados a S | 878 29/06/2020 28/07/2020 10.302.1015.2110.000(| SIND. DAS EMP. DE TRANSP. C
Outros Recursos Vinculados a S| 1003 28/07/2020 10.122.1014.0122.000(| M. PICIANI PAZINATO COMEF 910,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1139 26/08/2020 10.301.1015.2100.000(]| TECHNO SPACE COMERCIO DI 1.780,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1153 27/08/2020 30/09/2020 10.302.1015.2111.000(] FOPAG - GERAL 2.855,44
Outros Recursos Vinculados a S | 1145 27/08/2020 30/09/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - GERAL 3.760,41
Outros Recursos Vinculados a S | 1285 16/09/2020 10.302.1015.0136.000(] RM ILO COMERCIO ATACADI! 949,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1283 16/09/2020 10.302.1015.0136.000(| CARVALHO MIRANDA EMPRE 1.310,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1282 16/09/2020 10.303.1016.0143.000(| S D DE A FERREIRA & CIA LTI 5.975,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1477 30/10/2020 30/11/2020 10.302.1015.2111.000(] FOPAG - GERAL 143.798,72
Outros Recursos Vinculados a S | 1475 30/10/2020 30/11/2020 10.301.1015.0297.000(] FOPAG - GERAL 9.757,85
Outros Recursos Vinculados a S | 1538 09/11/2020 10/11/2020 10.122.1014.0279.000(] VALOR SUPRIMENTOS - COMEF 5.885,25
Outros Recursos Vinculados a S | 1650 11/12/2020 10.301.1015.2100.000(]| MARIA SANTANA DA SILVA
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1700 17/12/2020 18/12/2020 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL 3.634,60
Outros Recursos Vinculados a S | 1769 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1015.2104.000(]| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT
Outros Recursos Vinculadosa S| 1778 29/12/2020 10.122.1014.0279.000(| FIORI VEICULO S.A 14,65
Outros Recursos Vinculados a S | 1790 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL 48,62
Outros Recursos Vinculados a S | 84 04/01/2021 30/12/2021 10.301.1015.0289.000(] BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 94 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(] BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 86 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(]| BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 82 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1016.2125.000(] BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 85 04/01/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculadosa S | 106 04/01/2021 22/12/2021 10.303.1016.2125.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 197 04/01/2021 28/12/2021 10.122.1014.0279.000(| JULIERME BARBOSA XAVIER
Outros Recursos Vinculadosa S | 169 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2110.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 93 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculadosa S | 96 04/01/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 95 04/01/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculadosa S| 166 04/01/2021 01/12/2021 10.302.1015.2106.000(] WHITE MARTINS GASES INDU
Outros Recursos Vinculados a S | 79 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(]| BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 103 04/01/2021 22/12/2021 10.122.1015.0292.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculadosa S | 170 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S| 51 04/01/2021 17/12/2021 10.303.1015.2122.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 83 04/01/2021 17/12/2021 10.301.1015.0289.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 45 04/01/2021 30/12/2021 10.122.1015.0292.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 168 04/01/2021 03/12/2021 10.301.1015.0297.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE!
Outros Recursos Vinculados a S | 81 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(]| BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 52 04/01/2021 17/12/2021 10.303.1016.2125.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 107 04/01/2021 23/12/2021 10.302.1015.2118.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 78 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2110.000(] BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 80 04/01/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] BBG TELECOM LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 53 04/01/2021 17/12/2021 10.305.1016.2128.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 105 04/01/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 109 04/01/2021 17/12/2021 10.302.1015.2110.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos Vinculadosa S| 91 04/01/2021 02/07/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 1.128,00
Outros Recursos Vinculados a S | 155 04/01/2021 29/10/2021 10.122.1014.0279.000(| ITAU UNIBANCO S.A. 1.515,25
Outros Recursos Vinculados a S | 132 04/01/2021 03/02/2021 10.122.1014.0279.000(] CONSELHO DE SECRETARIAS | 3.400,00
Outros Recursos Vinculados a S | 88 04/01/2021 12/02/2021 10.302.1015.2115.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 143,86
Outros Recursos Vinculados a S | 48 04/01/2021 06/08/2021 10.302.1015.2115.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 670,78
Outros Recursos Vinculados a S | 97 04/01/2021 02/07/2021 10.302.1015.2118.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 213,56
Outros Recursos Vinculadosa S | 87 04/01/2021 08/10/2021 10.301.1015.0297.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 636,41
Outros Recursos Vinculados a S | 329 02/02/2021 14/09/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENEP - CENTRO ESPEC.EM N
Outros Recursos Vinculados a S | 327 02/02/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENUTRI COMERCIO E SERVI(
Outros Recursos Vinculadosa S | 326 02/02/2021 01/12/2021 10.301.1015.2104.000(] CENUTRI - CENTRO ESPECIAL
Outros Recursos Vinculados a S | 326 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENUTRI - CENTRO ESPECIAL 20.406,00
Outros Recursos Vinculados a S | 333 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(| BARROS E BARROS HOSPITAL 1.530,17
Outros Recursos Vinculados a S | 327 02/02/2021 10.301.1015.2104.000(]| CENUTRI COMERCIO E SERVI( 2.929,72
Outros Recursos Vinculados a S | 346 05/02/2021 10'302'10l5'%&&?9&6&3&%%&%95}&%%%%%& hoop op 0BIpoD Wess00qep | fen/dds/iqnoffad soye01e;/sdy ‘e asseoy :

ZOdEANO IASIATY I193AVYN ‘VINITIA VIIHHOD ANIYVS VILNIO Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndod




=

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S| 399 16/02/2021 10.303.1016.2125.000(] NORDESTE HOSPITALAR EIRE 6.982,80
Outros Recursos Vinculados a S | 449 10/03/2021 06/12/2021 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C
Outros Recursos Vinculados a S | 450 12/03/2021 07/02/2022 10.301.1015.0297.000(| BE DISTRIBUIDORA DE PRODI 4.781,77
Outros Recursos Vinculados a S | 523 26/03/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| ELISABETH BARBOSA RODRIG
Outros Recursos Vinculadosa S | 530 29/03/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] FRANCISCA OLINDINA DE AR¢
Outros Recursos Vinculadosa S | 534 05/04/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] ULISSES RODRIGUES DE CARV
Outros Recursos Vinculados a S | 679 30/04/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] EUNICE MELO DE VASCONCEIL
Outros Recursos Vinculadosa S | 667 30/04/2021 10.302.1015.0135.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 572,00
Outros Recursos Vinculados a S | 668 30/04/2021 10.301.1015.0130.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 4.400,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 663 30/04/2021 10.302.1015.0135.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR 29.244,00
Outros Recursos Vinculados a S | 738 17/05/2021 10.301.1015.0130.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR 111.156,00
Outros Recursos Vinculados a S| 740 18/05/2021 10.302.1015.0135.000(]| MUNDI EQUIPAMENTOS MEDI 160,00
Outros Recursos Vinculados a S | 765 24/05/2021 22/12/2021 10.302.1015.2110.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 891 22/06/2021 10/02/2022 10.302.1015.2106.000(] DENTAL UNIVERSO EIRELI 0,34
Outros Recursos Vinculados a S | 871 22/06/2021 10.122.1014.0122.000(]| FORMATTI TECNOLOGIA LTL 11.596,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 896 28/06/2021 16/12/2021 10.302.1015.2117.000(] NACIONAL GAS BUTANO DIS1
Outros Recursos Vinculados a S | 928 29/06/2021 18/10/2021 10.302.1015.2117.000(] ALMERI ANGELO SALVIANO L
Outros Recursos Vinculados a S | 926 29/06/2021 10.302.1015.2106.000(] CB MEDICA COMERCIO DE PR 16.079,90
Outros Recursos Vinculados a S | 945 30/06/2021 19/08/2021 10.302.1015.2111.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,06
Outros Recursos Vinculados a S | 962 07/07/2021 10.302.1015.2111.000(]| M & R COMERCIO EIRELI 18.503,83
Outros Recursos Vinculadosa S | 961 07/07/2021 10.302.1015.2106.000(| M & R COMERCIO EIRELI 15.432,22
Outros Recursos Vinculados a S | 968 09/07/2021 10.302.1015.0133.000(] DISTRIBUIDORA DE PRODUT(C 24.750,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 972 12/07/2021 08/11/2021 10'302'10l5'%&&?9&6&%&&%%9%%?&%%&& hoop op 0BIPoD Weas d0qep!eA/dda;iq: nofad 901:90//sdny W ass30y :
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculadosa S | 982 12/07/2021 16/05/2022 10.302.1015.2106.000(] DENTAL OPEN - COMERCIO D 1,69
Outros Recursos Vinculadosa S| 1017 20/07/2021 14/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| MAX BIG COMERCIO ATACAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1065 29/07/2021 23/12/2021 10.301.1015.0297.000(|] LIMPE PRODUTOS E SERVICO
Outros Recursos Vinculados a S | 1064 29/07/2021 23/12/2021 10.302.1015.2111.000(] .IMPE PRODUTOS E SERVICO
Outros Recursos Vinculados a S| 1063 29/07/2021 10.301.1015.0297.000(] VALOR SUPRIMENTOS - COME 3.000,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1091 04/08/2021 10.122.1014.0122.000(] LAMED COMERCIO E REPRES 64.485,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1090 04/08/2021 10.122.1014.0122.000(] SILVANDRO DIEGO DE ALBU( 2.136,45
Outros Recursos Vinculados a S| 1094 05/08/2021 10.302.1015.2106.000(| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 3.090,00
Outros Recursos Vinculadosa S | 1107 10/08/2021 01/09/2021 10.302.1015.2115.000(]| EDVALDO MANOEL DOS SANT
Outros Recursos Vinculadosa S| 1113 10/08/2021 30/12/2021 10.122.1014.0122.000(] A J P DE SOUZA & CIA COMER
Outros Recursos Vinculadosa S| 1110 10/08/2021 11/02/2022 10.122.1014.0122.000(] QUICKBUM E COMMERCE EIR
Outros Recursos Vinculadosa S| 1111 10/08/2021 10.122.1014.0122.000(] S L DA SILVA INDUSTRIA E CC 12.955,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1131 12/08/2021 10.302.1015.0133.000(| S L DA SILVA INDUSTRIA E CC 16.000,00
Outros Recursos Vinculadosa S| 1158 20/08/2021 28/12/2021 10.122.1015.0280.000(] LUMIAR HEALTH BUILDERS E
Outros Recursos Vinculadosa S | 1171 20/08/2021 15/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1190 01/09/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000(] ALVARO FIGUEIREDO DA ROC
Outros Recursos Vinculados a S | 1203 03/09/2021 10.302.1015.2106.000(] SUPRA DISTRIBUIDORA DE M. 3.205,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1244 17/09/2021 10.302.1015.0133.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER! 22.509,10
Outros Recursos Vinculados a S| 1323 01/10/2021 04/11/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 50,65
Outros Recursos Vinculados a S | 1332 04/10/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S| 1333 04/10/2021 10.122.1014.0279.000(] CELIO ROBERTO DE OLIVEIR/ 1.800,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1334 04/10/2021 10.122.1014.0279.000(] ARNALDO JOSE DE SOUZA 8.433,46
Outros Recursos Vinculados a S | 1392 18/10/2021 20/12/2021 10.302.1015.2é6l&{)1(7) (e&g%gméﬁﬁy_g&%g&lg%ﬁ&& hoop op 0BIPoD Weas d0qep!eA/dda;iq: nofad 901:90//sdny W ass30y :
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1383 18/10/2021 25/01/2022 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C
Outros Recursos Vinculados a S | 1419 25/10/2021 27/10/2021 10.122.1014.0279.000(]| BRASCON GESTAO AMBIENT/
Outros Recursos Vinculados a S | 1438 25/10/2021 14/12/2021 10.301.1015.2104.000(| FIELDS-MED COMERCIO EIREI
Outros Recursos Vinculados a S | 1420 25/10/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos Vinculados a S | 1462 03/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] ARNALDO GONCALVES GUERI
Outros Recursos Vinculados a S | 1485 04/11/2021 27/12/2021 10.302.1015.2111.000(] S&C SERVICOS DE ENGENHAR
Outros Recursos Vinculados a S | 1503 05/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] JONAS GONCALVES DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 1489 05/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| ELIANE SERVULO DA SILVA A
Outros Recursos Vinculados a S | 1513 08/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| ALENILDO CAETANO DA PAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1528 08/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] FIELDS-MED COMERCIO EIRE!
Outros Recursos Vinculados a S | 1533 10/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(]| MARIA JOSE PEREIRA DA SILV
Outros Recursos Vinculados a S | 1535 11/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] ESTER MARIA DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 1562 12/11/2021 25/11/2021 10.122.1014.0279.000(]| BRASCON GESTAO AMBIENT/
Outros Recursos Vinculados a S | 1590 16/11/2021 10/12/2021 10.302.1015.2106.000(]| REVANIL COMERCIO REPRES.
Outros Recursos Vinculados a S | 1587 16/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| AMANDA LIMA DA SILVEIRA
Outros Recursos Vinculados a S | 1597 16/11/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 1586 16/11/2021 22/11/2021 10.122.1014.0279.000(]| CAXANGA VEICULOS S.A. 16,68
Outros Recursos Vinculados a S | 1603 17/11/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| CARMELITA MARIA DA SILVA
Outros Recursos Vinculados a S | 1606 22/11/2021 16/12/2021 10.302.1015.2117.000(] WSS COMERCIO E SERVICOS L
Outros Recursos Vinculados a S | 1608 22/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(| DROGAFONTE LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 1609 22/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000(]| FABMED DISTRIBUIDORA HO
Outros Recursos Vinculados a S | 1625 24/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2111.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER!
Outros Recursos Vinculados a S | 1628 24/11/2021 30/12/2021 1030210152é8p6r?96§eé%[]§§§§1%§§9&5[?9%%‘s@e%0%& hoop op 0BIpoD Wess00qep | fen/dds/iqnoffad soye01e;/sdy ‘e asseoy
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1627 24/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2106.000(| MIAMIMED PRODUTOS ODON
Outros Recursos Vinculados a S | 1626 24/11/2021 20/12/2021 10.122.1014.0122.000(| 3P DISTRIBUIDORA E COMER!
Outros Recursos Vinculados a S | 1630 24/11/2021 10.302.1015.2106.000(| MT COMERCIAL MEDICA LTL 3.465,80
Outros Recursos Vinculados a S | 1655 29/11/2021 13/12/2021 10.122.1014.0279.000(] FOPAG - GERAL 0,03
Outros Recursos Vinculados a S | 1662 30/11/2021 21/12/2021 10.302.1015.2104.000(] LOGER DISTRIBUIDORA DE M
Outros Recursos Vinculadosa S | 1661 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(] ASTRA CIENTIFICA EIRELI
Outros Recursos Vinculados a S | 1663 30/11/2021 14/12/2021 10.302.1015.2104.000(] ALCANCE NORDESTE, COMEF
Outros Recursos Vinculados a S | 1687 01/12/2021 01/12/2021 10.301.1015.0297.000(] MARIA DAS DORES FERREIRA
Outros Recursos Vinculados a S | 1694 03/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| MANOEL BARTOLOMEU SOAR
Outros Recursos Vinculados a S | 1695 03/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2115.000(] REGINA HELENA DE SAMPAIC
Outros Recursos Vinculados a S | 1698 03/12/2021 06/12/2021 10.301.1015.0297.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C
Outros Recursos Vinculados a S | 1767 15/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos Vinculados a S | 1770 15/12/2021 16/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos Vinculados a S | 1802 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(| FIELDS-MED COMERCIO EIRE!
Outros Recursos Vinculados a S | 1800 20/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2104.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA D}
Outros Recursos Vinculados a S| 1800 20/12/2021 19/04/2022 10.301.1015.2104.000(] MEDVIDA DISTRIBUIDORA Dt 3.573,84
Outros Recursos Vinculados a S | 1801 20/12/2021 10.301.1015.2104.000(] ASSUM PRETO PROD.CULTUR 860,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1859 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1866 23/12/2021 15/03/2022 10.122.1014.0122.000(] PESENTI & PELAIS LTDA
Outros Recursos Vinculados a S | 1865 23/12/2021 15/03/2022 10.122.1014.0122.000(] SILVANDRO DIEGO DE ALBU( 530,00
Outros Recursos Vinculados a S | 1869 27/12/2021 10.122.1014.0122.000(] V. S. COSTA & CIA LTDA 23.222,50
Outros Recursos Vinculados a S | 1886 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| V. E. MOREIRA LINS-ME
Outros Recursos Vinculados a S | 1972 30/12/2021 30/12/2021 10. 122.1014.0&(}7&{)1(7) (e;e(%}f?gé%‘l}l[lﬁ&%?ps[%épggﬁ%\&% hoop op 0BIPoD Weas d0qep!eA/dda;iq: nofad 901:90//sdny W ass30y
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1975 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(] UIARA SA SAMPAIO DO NASC
Outros Recursos Vinculados a S | 1970 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ALEXANDRE CESAR FARIAS D
Outros Recursos Vinculados a S | 1973 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| MOACIR BOTELHO CABRAL
Outros Recursos Vinculados a S | 1974 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ROBSON JANUARIO DA SILVA
Outros Recursos Vinculadosa S| 1971 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(| ERICA PEREIRA DE AQUINO
Outros Recursos Vinculados a S | 1966 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1015.0280.000(]| AMANDA DE SOUZA DA SILVA
Outros Recursos Vinculadosa S| 1976 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| ANTONY EMMANUEL DE AQU
Outros Recursos Vinculados a S | 2027 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos Vinculados a S | 2024 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2034 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| DENTAL HIGIX PRODUTOS OL
Outros Recursos Vinculados a S | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.2102.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1958 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(| INSTITUTO NACIONAL DO SEC
Outros Recursos Vinculados a S | 2028 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2117.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2031 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1016.2125.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1964 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A
Outros Recursos Vinculados a S | 2000 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2026 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2029 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1015.2122.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2004 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2030 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1016.2128.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2025 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2111.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1962 30/12/2021 30/12/2021
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%= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L =¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VEB Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Outros Recursos Vinculados a S | 2008 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DE
Outros Recursos Vinculados a S | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(]| THAIS FRANCA DA SILVA DE |
Outros Recursos Vinculados a S | 2045 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1015.2117.000(| DIBASA COMERCIO E SERVIC(
Outros Recursos Vinculados a S | 2007 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1015.0297.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF
Outros Recursos Vinculados a S | 1959 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1014.0279.000(] FUNDO PREVIDENCIARIO M. L
Outros Recursos Vinculados a S | 1987 30/12/2021 13/06/2022 10.302.1015.2111.000(] ALMERI ANGELO SALVIANO L
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios 205.025,56 740.160,54
Subtotal da Funciao 10 - Saide 205.025,56 740.160,54
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VEB Page 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Credor

Valor Cancelado R$

Processado

Nao Processado

Classificagdo
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional
programadtica
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 61200 29/03/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 61300 29/03/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 119400 16/08/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 135905 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 135906 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 135907 10/10/2019 12.361.1018.2135.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 866 15/06/2021 11/10/2022 12.361.1018.0145.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 867 15/06/2021 14/02/2022 12.361.1018.0145.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 940 15/07/2021 30/12/2021 12.361.1018.0141.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 942 15/07/2021 30/12/2021 12.361.1018.2124.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1195 22/09/2021 30/12/2021 12.361.1018.2139.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1288 14/10/2021 29/04/2022 12.361.1018.0145.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1355 05/11/2021 08/02/2022 12.361.1018.0145.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1590 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.0141.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1595 15/12/2021 30/12/2021 12.361.1018.2124.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1596 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1594 15/12/2021 28/12/2021 12.361.1018.2124.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1590 15/12/2021 11/02/2022 12.361.1018.0141.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1592 15/12/2021 02/02/2022 12.361.1018.0141.000(
Outros Recursos ndo Vinculado | 1599 16/12/2021 27/12/2021 12.361.1018.0141.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1656 29/12/2021 07/01/2022 12.365.1018.0142.000(
Outros Recursos nao Vinculado | 1702 30/12/2021 10/01/2022 12.365.1018.0142.000(
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HIDROVITAL BOMBAS MOTOR
PHD PAPELARIA LTDA
ARMAZEM CORAL LTDA
PMCG - SECRETARIA DE EDUC
PMCG - SECRETARIA DE EDUC
PMCG - SECRETARIA DE EDUC
CONSTRUTORA SANTA LEON!
CONSTRUTORA SANTA LEON!
ARARIPE COMERCIO E LOCAC
ARARIPE COMERCIO E LOCAC
MAX BIG COMERCIO ATACAL
CONSTRUTORA SANTA LEON!
RIO BRANCO CONSTRUTORA -
FERRUD COMERCIAL LTDA.
VALOR SUPRIMENTOS - COME
MAX BIG COMERCIO ATACAL
LITORAL NORTE COMERCIO E
FERRUD COMERCIAL LTDA.
NUTRIMED DISTRIBUICAO DE
ASSOCIACAO TAPECARIA TIV
MARIVANE FERREIRA DA SIL\
LUCIANA DE SOUZA LAPEND.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 2.152,70
Subtotal da Funcido 12 - Educacao 0,00 2.152,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 790 24/05/2021 30/12/2021 02.062.1003.0219.000(| LIZ SERVICOS ONLINE LTDA
Outros Recursos ndo Vinculado | 1234 27/09/2021 11/11/2021 02.062.1003.0217.000(] TRIBUNAL DE JUSTICA DE PE
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculado | 76300 02/04/2019 04.122.1020.0299.000(] PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR 308,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 55201 03/04/2019 04.122.1002.0238.000(] PEDRAGON AUTOS LTDA 601,53
Outros Recursos nao Vinculado | 80400 30/04/2019 15/05/2019 04.122.1002.0238.000(] ZENITE INFORMACAO E CONS
Outros Recursos ndo Vinculado | 96900 18/06/2019 04.122.1020.0299.000(] IGNET LINHAS SERVICO DE TI 89,90
Outros Recursos ndao Vinculado | 100800 28/06/2019 04.122.1010.0258.000(] INOVA COMERCIO E SERVICO! 790,00
Outros Recursos nao Vinculado | 73204 23/07/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 1.094,06
Outros Recursos ndo Vinculado | 110600 01/08/2019 04.122.1002.0236.000(| E & F COMERCIO E SERVICOS 200,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 115000 15/08/2019 04.122.1002.0236.000(] SISTEMAQ AUTOMACAO S/A 3.624,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 115200 15/08/2019 04.122.1002.0236.000(| M DE L M DA C DA SILVA 894,40
Outros Recursos ndao Vinculado | 119200 16/08/2019 04.122.1002.0236.000(] L.O. SOARES DE MORAIS 176,70
Outros Recursos ndo Vinculado | 73205 20/08/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 1.225,93
Outros Recursos ndao Vinculado | 122700 02/09/2019 04.122.1002.0236.000(]| HENRIQUE MENDES DIAS 42,46
Outros Recursos ndo Vinculado | 123900 02/09/2019 04.122.1002.0236.000(] EVANDRO SANTOS DE SANTA 726,09
Outros Recursos nao Vinculado | 73206 20/09/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 1.454,97
Outros Recursos ndo Vinculado | 135500 23/09/2019 04.122.1002.0236.000(] EZIA MARY DE OLIVEIRA 305,68
Outros Recursos nao Vinculado | 135400 23/09/2019 04.122.1002.0236.000(] MARIA VANIA BEZERRA DE S( 704,33
Outros Recursos ndo Vinculado | 136200 30/09/2019 04.122.1002.0238.000(] ESCOLA DE CONTAS PUBLICA 395,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 136300 30/09/2019 04.122.1002.0238.000(] ESCOLA DE CONTAS PUBLICA 395,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 138900 09/10/2019 04.122.1002.0238.000(] OAB - ORDEM DE ADVOGADO:! 31,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 139000 09/10/2019 04.122.1002.0238.000(]| OAB - ORDEM DE ADVOGADO: 31,00
Outros Recursos nao Vinculado | 140300 09/10/2019 04.122.1020.0299.000(| DEPOSITO GERAL DE SUPRIM 94,76
Outros Recursos ndo Vinculado | 73207 18/10/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 1.221,67
Outros Recursos nao Vinculado | 144200 31/10/2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculado | 68609 05/11/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 2.472,57
Outros Recursos ndo Vinculado | 150900 11/11/2019 04.122.1002.0236.000(| JEFTE PEREIRA DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 150800 11/11/2019 04.122.1002.0236.000(] JUSSARA NUNES DE FIGUEREL 400,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 153100 21/11/2019 04.122.1002.0236.000(] CARTORIO EVA TENORIO DE 4.308,10
Outros Recursos ndao Vinculado | 73208 25/11/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 889,17
Outros Recursos nao Vinculado | 55609 04/12/2019 04.122.1002.0236.000(] O MOVEL S.A. 91,49
Outros Recursos ndo Vinculado | 170600 09/12/2019 04.122.1002.0238.000(] LEMOS TELECOMUNICACOES 128,00
Outros Recursos nao Vinculado | 170500 09/12/2019 04.122.1002.0236.000(] GILSON CRISTOVAO DE AGUI/ 301,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 171100 10/12/2019 04.122.1004.0224.000(] AUTOTUDO DIESEL COMERCI 150,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 98006 11/12/2019 04.122.1002.0236.000(] EMPRESA BRASILEIRA DE COtL 3,35
Outros Recursos ndo Vinculado | 86810 11/12/2019 04.122.1002.0236.000(] CLARA TEODORO DE MELO 750,56
Outros Recursos ndao Vinculado | 186900 20/12/2019 04.122.1002.0238.000(| COMPANHIA ENERGETICA DF 361,42
Outros Recursos ndo Vinculado | 187000 20/12/2019 04.122.1002.0238.000(]| COMPANHIA ENERGETICA DF 221,23
Outros Recursos nao Vinculado | 73209 23/12/2019 04.122.1002.0238.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 366,67
Outros Recursos ndo Vinculado | 229 29/01/2021 04.123.1008.0237.000(] CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60.915,27
Outros Recursos ndo Vinculado | 641 19/04/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(] IMPRENSA NACIONAL
Outros Recursos ndo Vinculado | 671 26/04/2021 29/12/2021 04.122.1009.0253.000(] A.M.A. BRAGA-ME.
Outros Recursos ndo Vinculado | 841 04/06/2021 20/12/2021 04.122.1009.0253.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC
Outros Recursos ndo Vinculado | 979 23/07/2021 15/03/2022 04.121.1005.0018.000(| INOVA TECH INFORMATICA E
Outros Recursos ndo Vinculado | 982 23/07/2021 15/03/2022 04.122.1009.0253.000(] INOVA TECH INFORMATICA E
Outros Recursos ndo Vinculado | 977 23/07/2021 15/03/2022 04.122.1010.0120.000(] INOVA TECH INFORMATICA F
Outros Recursos ndo Vinculado | 980 23/07/2021 15/03/2022 04.123.1008.0111.000(] INOVA TECH INFORMATICA E
Outros Recursos ndo Vinculado | 976 23/07/2021 15/03/2022
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
~ Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 1255 30/09/2021 28/12/2021 04.122.1002.0251.000(] SERGIO RICARDO DA SILVA S
Outros Recursos ndo Vinculado | 1267 06/10/2021 04.123.1002.0112.000(| TECHNO SPACE COMERCIO DI 249,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1421 22/11/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(| J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL
Outros Recursos ndo Vinculado | 1662 30/12/2021 30/12/2021 04.122.1002.0236.000(| IMPRENSA NACIONAL
Outros Recursos ndo Vinculado | 1789 30/12/2021 18/01/2022 04.122.1002.0251.000(| J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 86.848,31
Subtotal da Funcido 04 - Administracio 0,00 86.848,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Segurancga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 135 04/01/2021 29/12/2021 06.122.1002.2109.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Outros Recursos ndo Vinculado | 136 04/01/2021 29/12/2021 06.122.1002.2109.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A.
Outros Recursos ndo Vinculado | 250 29/01/2021 16/12/2021 06.181.1021.2120.000(| RASTREAMENTO PERNAMBU!
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Piublica 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |[Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
Recursos Préprios
Outros Recursos Vinculados a A | 250 08/11/2021 29/12/2021 08.244.1011.0277.000(] J & V. FUNERARIA LTDA
Outros Recursos Vinculados a A| 281 07/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0121.000(| PEDRAGON AUTOS LTDA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios
Outros Recursos nao Vinculado | 200 27/01/2021 10/03/2021 08.122.1011.0256.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER
Outros Recursos ndo Vinculado | 1757 30/12/2021 30/12/2021 08.122.1011.0256.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO
Recursos Préprios
Recursos vinculados ao RPPS - | 5 04/01/2021 31/12/2021 09.122.1007.0211.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC.
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcido 09 - Previdéncia Social 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDACAO DE CULTURA, TU
Recursos Proprios
Outros recursos extraorcamenté | 17 04/01/2021 03/11/2021 13.392.1019.2101.000(] JULIERME BARBOSA XAVIER
Outros recursos extraor¢amenté | 5 04/01/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(]| TRANSLOK TRANSP.VEICULO
Outros recursos extraorcamenté | 4 04/01/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(| SIND. DAS EMP. DE TRANSP. [C
Outros recursos extraorgamenté | 19 04/02/2021 09/08/2021 13.122.1019.0298.000(]| FUNDO PREVIDENCIARIO M. T
Outros recursos extraorcamenté | 20 04/02/2021 08/03/2021 13.122.1019.0298.000(] FUNDO PREVIDENCIARIO M. L
Outros recursos extraorcamenté | 95 27/05/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(] ARARIPE COMERCIO E LOCAC
Outros recursos extraorcamenté [ 266 24/11/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(| J L COMBUSTIVEIS E DERIVAL
Outros recursos extraorcamenté | 308 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(| GILBERTO HENRIQUE LINS TR
Outros recursos extraorcamenté [ 328 03/12/2021 30/12/2021 13.122.1019.0298.000(] TVSON MONTEIRO BORGES
Outros recursos extraorcamenté | 314 03/12/2021 21/01/2022 13.122.1019.0298.000(] BLOCO CARNAVALESCO AMA.
Outros recursos extraorcamenté [ 353 10/12/2021 28/12/2021 13.122.1019.0298.000(| STEFFANE JEANE COSTA DE C
Outros recursos extraorcamenté | 388 30/12/2021 17/01/2022 13.122.1019.0298.000(] JEANE MAURICIO CORREIA
Outros recursos extraorcamenté [ 389 30/12/2021 17/01/2022 13.122.1019.0298.000(] THIAGO ALVES GALDINO
Outros recursos extraorcamenté | 387 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(] SONIA MARIA SANTOS DA CO:
Outros recursos extraorcamenté | 364 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(| CAIQUE RODRIGUES SILVEIRA
Outros recursos extraorcamenté | 365 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(] JOAO EVERTON DE SANTANA
Outros recursos extraorcamenté [ 380 30/12/2021 03/01/2022 13.122.1019.0298.000(]| REVER PRODUCOES CULTURA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |[Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE
Recursos Préprios

Outros Recursos nao Vinculado | 106400 08/07/2019 15.452.1002.2103.000(] ARMAZEM CORAL LTDA 313,50
Outros Recursos ndo Vinculado | 115300 15/08/2019 15.451.1020.0296.000(| PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR 888,00
Outros Recursos ndao Vinculado | 115500 15/08/2019 15.451.1020.0296.000(| PERNAMBUCO DISTRIBUIDOR 219,42
Outros Recursos ndo Vinculado | 122200 02/09/2019 15.451.1020.0296.000(| E. PERGENTINO DOS SANTOS 800,00
Outros Recursos nao Vinculado | 73110 18/10/2019 15.452.1002.2103.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 373,73
Outros Recursos ndao Vinculado | 165400 26/11/2019 15.451.1020.0296.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC. 129,17
Outros Recursos ndo Vinculado | 167300 04/12/2019 15.451.1020.0296.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC. 889,17
Outros Recursos nao Vinculado | 173500 13/12/2019 15.452.1002.2103.000(] CONSELHO REGIONAL DE EN( 85,96
Outros Recursos ndo Vinculado | 114 04/01/2021 29/12/2021 15.451.1020.0126.000(| SS OBRAS DE TERRAPLENAGF

Outros Recursos ndao Vinculado | 124 04/01/2021 28/12/2021 15.451.1020.0126.000(]| CONSTRUTORA SANTA LEON!

Outros Recursos ndo Vinculado | 114 04/01/2021 27/05/2022 15.451.1020.0126.000(| SS OBRAS DE TERRAPLENAGE 58.623,93
Outros Recursos ndao Vinculado | 441 02/03/2021 28/12/2021 15.451.1020.0126.000(]| CONSTRUTORA SANTA LEON!

Outros Recursos ndo Vinculado | 445 02/03/2021 29/12/2021 15.451.1020.0126.000(| SS OBRAS DE TERRAPLENAGF

Outros Recursos ndo Vinculado | 445 02/03/2021 27/05/2022 15.451.1020.0126.000(] SS OBRAS DE TERRAPLENAGE 680.849,97
Outros Recursos ndo Vinculado | 443 02/03/2021 15.451.1020.0126.000(| JEPAC ENGENHARIA LTDA 1.047.362,55
Outros Recursos nao Vinculado | 441 02/03/2021 15.451.1020.0126.000(] CONSTRUTORA SANTA LEON:! 633.198,81
Outros Recursos ndo Vinculado | 510 16/03/2021 11/02/2022 15.452.1002.2103.000(| CAMARA AMBIENTAL EIRELI 94,94
Outros Recursos ndo Vinculado | 614 09/04/2021 11/02/2022 15.452.1002.2103.000(| CTR PE - CENTRAL DE TRATA

Outros Recursos niao Vinculado | 795 24/05/2021 16/12/2021 15.451.1020.0126.000(] A.G.C CONSTRUCOES & EMPR
